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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 31.12.2018 година
Правен факултет

1

Позитивни и негативни страни 
на управниот спор во Република 
Македонија со посебен осврт на 
спорот со полна јурисдикција 

1102-172/19 од 
21.12.2018 г.

Проф. д-р 
Јадранка 
Денкова

Валентина 
Конеска

2
Начелото на еднаквост во оружјето 
во предмети на кривичните дела 
против животот и телото

1102-172/20 од 
21.12.2018 г.

Проф. 
д-р Олга 
Кошевалиска

Мартин 
Миленковиќ

3

Теоретско-практични аспекти 
на фемицидот во светот versus 
законодавните предизвици во 
Република Македонија

1102-172/21 од 
21.12.2018 г.

Проф. 
д-р Олга 
Кошевалиска

Рената 
Митрева

Музичка академија

4
Континуитетот на кинетографското 
писмо во Македонија

1402-120/4 од 
19.12.2018 г.

Проф. д-р 
Владимир 
Јаневски

Христијан 
Николовски

Факултет за информатика

5

Примена на податочно рударење во 
кориснички ориентирани дејности 

1502-184/19 од 
19.12.2018 г.

Проф. 
д-р Цвета 
Мартиновска-
Банде 

Елена 
Костуранова

Факултет за туризам и бизнис логистика

6
Исхрана во угостителството и 
хотелиерството во туризмот во Р 
Македонија

2102-505/23 од 
26.12.2018 г.

Проф. д-р 
Нако Ташков 

Дејан 
Антониевски

7

Начини и методи за сузбивање на 
криумчарење во царинската управа, 
прикажана преку оперативен пример 
за илегален увоз и пуштање во 
слободен промет на бразилско месо

2102-505/7 од 
26.12.2018 г.

Проф. д-р 
Драшко 
Атанасовски

Кристијан 
Насковски


